[bookmark: bookmark1]СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 23.09.2019										 № 3

пос. Новопокровский

Об избрании председателя, заместителя председателя и
секретаря Совета Покровского сельского поселения
Новопокровского района и порядке подписания решений Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района

В соответствии с пунктом 5 статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Покровского сельского поселения  Новопокровского района  р е ш и л:

1. Избрать     заместителем председателя Совета Покровского сельского поселения _Кузьмич Кристину Владимировну депутата избирательного округа № 33-27.
2. Избрать секретарем      Совета  Покровского сельского поселения Зубову Татьяну Александровну депутата избирательного округа № 33-26.
3. Решения, принятые Советом Покровского сельского поселения Новопокровского района, подписываются главой Покровского сельского поселения В.В. Сидоровым.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                             В.В. Сидоров